
-445,114.41445,114.410.000.00 449,218.57 4,104.16 445,114.41 445,114.41 0.00 445,114.41 0.00 0.00 445,114.41 0.00 445,114.41 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

17=10-15

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual

Cuentas por
Pagar (Deuda)

16=13-15

Ejercido Sin
Pagar

15

Pagado

14=10-1313

Devengado Sin
Ejercer

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10

Compromisos
Sin Devengar

10

Devengado

Proyecto
Fuente

Financiam
Programa 1 32 4 9=4-77 8=5-7

Pre-
comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ObjetoRamo Nombre

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

-42,598,955.51 0.000.0040,876,321.9140,876,321.9153,065,946.241,722,633.6040,876,321.9151,343,312.6442,598,955.5193,942,268.152,256,287.7796,198,555.920.00
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

21120
0.000.00 93,942,268.15

93,942,268.150.00
54701 Dirección General

0.00 96,198,555.92 2,256,287.77 93,942,268.15 42,598,955.51 51,343,312.64 40,876,321.91 1,722,633.60 53,065,946.24 40,876,321.91 0.00 40,876,321.91 0.00 0.00-42,598,955.51

Vigilar, transparentar lor procedimientos de
contratacion de Obra Pública 2022

3.3.2
0.00 40,876,321.91 0.001,722,633.60 53,065,946.24 0.0093,942,268.15 40,876,321.91 0.000.00 93,942,268.1596,198,555.92 2,256,287.77 51,343,312.64 40,876,321.9142,598,955.51 -42,598,955.51

Paso Deprimido Av Ejercito Nacional y Av. Francisco
Villareal.

Ext 103
0.00 11,495,040.42 0.000.00 0.00 0.0011,495,040.42 11,495,040.42 0.000.00 11,495,040.420.00 11,495,040.42 0.00 11,495,040.4211,495,040.42 -11,495,040.42

6150
0.00 0.00 0.00 11,495,040.4211,495,040.4211,495,040.42 0.00-11,495,040.42 0.000.00 0.0011,495,040.42 11,495,040.4211,495,040.42 0.0011,495,040.42 0.00

-11,495,040.4211,495,040.420.000.00 11,495,040.42 0.00 11,495,040.42 11,495,040.42 0.00 11,495,040.42 0.00 0.00 11,495,040.42 0.00 11,495,040.42 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision Externa; Paso Inferior Ejercito Nacional
y Paso Inferior Sorgo

Ext 106
0.00 1,346,922.84 0.000.00 0.00 0.001,346,922.84 1,346,922.84 0.000.00 1,346,922.840.00 1,346,922.84 0.00 1,346,922.841,346,922.84 -1,346,922.84

6150
0.00 0.00 0.00 1,346,922.841,346,922.841,346,922.84 0.00-1,346,922.84 0.000.00 0.001,346,922.84 1,346,922.841,346,922.84 0.001,346,922.84 0.00

-1,346,922.841,346,922.840.000.00 1,346,922.84 0.00 1,346,922.84 1,346,922.84 0.00 1,346,922.84 0.00 0.00 1,346,922.84 0.00 1,346,922.84 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Paso Inferior Santiago TroncosoExt 107
0.00 4,165,287.71 0.000.00 147,938.25 0.004,313,225.96 4,165,287.71 0.000.00 4,313,225.960.00 4,313,225.96 147,938.25 4,165,287.714,165,287.71 -4,165,287.71

6150
0.00 0.00 147,938.25 4,165,287.714,165,287.714,313,225.96 0.00-4,165,287.71 0.000.00 147,938.254,313,225.96 4,165,287.714,313,225.96 0.004,165,287.71 0.00

-4,165,287.714,313,225.960.000.00 4,313,225.96 0.00 4,313,225.96 4,165,287.71 147,938.25 4,165,287.71 0.00 147,938.25 4,165,287.71 0.00 4,165,287.71 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision Externa Paso Inferior Santiago
Troncoso

Ext 108
0.00 604,748.13 0.000.00 0.00 0.00665,590.06 604,748.13 0.000.00 604,748.1360,841.93 604,748.13 0.00 604,748.13604,748.13 -604,748.13

6150
0.00 60,841.93 0.00 604,748.13604,748.13665,590.06 0.00-604,748.13 0.000.00 0.00604,748.13 604,748.13604,748.13 0.00604,748.13 0.00

-604,748.13604,748.130.000.00 665,590.06 60,841.93 604,748.13 604,748.13 0.00 604,748.13 0.00 0.00 604,748.13 0.00 604,748.13 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Paso Inferior Av. Fco Villareal y Palacio de MitlaExt 113
0.00 321,594.76 0.000.00 0.00 0.00511,865.27 321,594.76 0.000.00 321,594.76190,270.51 321,594.76 0.00 321,594.76321,594.76 -321,594.76

6150
0.00 190,270.51 0.00 321,594.76321,594.76511,865.27 0.00-321,594.76 0.000.00 0.00321,594.76 321,594.76321,594.76 0.00321,594.76 0.00

-321,594.76321,594.760.000.00 511,865.27 190,270.51 321,594.76 321,594.76 0.00 321,594.76 0.00 0.00 321,594.76 0.00 321,594.76 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Zonas Inundables San LorenzoExt 115
0.00 1,584,717.49 0.000.00 22,696.80 0.001,607,414.29 1,584,717.49 0.000.00 1,607,414.290.00 1,607,414.29 22,696.80 1,584,717.491,584,717.49 -1,584,717.49

6250
0.00 0.00 22,696.80 1,584,717.491,584,717.491,607,414.29 0.00-1,584,717.49 0.000.00 22,696.801,607,414.29 1,584,717.491,607,414.29 0.001,584,717.49 0.00

-1,584,717.491,607,414.290.000.00 1,607,414.29 0.00 1,607,414.29 1,584,717.49 22,696.80 1,584,717.49 0.00 22,696.80 1,584,717.49 0.00 1,584,717.49 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision y Control de Calidad Zona San LorenzoExt 116
0.00 634,700.31 0.000.00 0.00 0.00699,700.32 634,700.31 0.000.00 634,700.3165,000.01 634,700.31 0.00 634,700.31634,700.31 -634,700.31

6250
0.00 65,000.01 0.00 634,700.31634,700.31699,700.32 0.00-634,700.31 0.000.00 0.00634,700.31 634,700.31634,700.31 0.00634,700.31 0.00

-634,700.31634,700.310.000.00 699,700.32 65,000.01 634,700.31 634,700.31 0.00 634,700.31 0.00 0.00 634,700.31 0.00 634,700.31 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Paso Desnivel Ramon RayonExt 118
0.00 5,296,175.06 0.000.00 8,503,704.00 0.0013,799,879.06 5,296,175.06 0.000.00 13,799,879.060.00 13,799,879.06 8,503,704.00 5,296,175.065,296,175.06 -5,296,175.06

6150
0.00 0.00 8,503,704.00 5,296,175.065,296,175.0613,799,879.06 0.00-5,296,175.06 0.000.00 8,503,704.0013,799,879.06 5,296,175.0613,799,879.06 0.005,296,175.06 0.00

-5,296,175.0613,799,879.060.000.00 13,799,879.06 0.00 13,799,879.06 5,296,175.06 8,503,704.00 5,296,175.06 0.00 8,503,704.00 5,296,175.06 0.00 5,296,175.06 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision y Control de Calidad Paso Desnivel
Ramon Rayon

Ext 119
0.00 0.00 0.000.00 2,290.25 0.002,290.25 0.00 0.000.00 2,290.250.00 2,290.25 2,290.25 0.000.00 0.00

6150
0.00 0.00 2,290.25 0.000.002,290.25 0.000.00 0.000.00 2,290.252,290.25 0.002,290.25 0.000.00 0.00

0.002,290.250.000.00 2,290.25 0.00 2,290.25 0.00 2,290.25 0.00 0.00 2,290.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision y Control de Calidad Paso Desnivel
Palacio de Mitla

Ext 123
0.00 319,287.17 0.000.00 0.00 0.00319,287.17 319,287.17 0.000.00 319,287.170.00 319,287.17 0.00 319,287.17319,287.17 -319,287.17

6150
0.00 0.00 0.00 319,287.17319,287.17319,287.17 0.00-319,287.17 0.000.00 0.00319,287.17 319,287.17319,287.17 0.00319,287.17 0.00

-319,287.17319,287.170.000.00 319,287.17 0.00 319,287.17 319,287.17 0.00 319,287.17 0.00 0.00 319,287.17 0.00 319,287.17 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Construcción de Vueltas Indirectas en Corredor
Troncal 1

Ext 124
0.00 207,040.01 0.000.00 2,511,292.91 0.002,718,332.92 207,040.01 0.000.00 2,718,332.920.00 2,718,332.92 2,511,292.91 207,040.01207,040.01 -207,040.01

6150
0.00 0.00 2,511,292.91 207,040.01207,040.012,718,332.92 0.00-207,040.01 0.000.00 2,511,292.912,718,332.92 207,040.012,718,332.92 0.00207,040.01 0.00

-207,040.012,718,332.920.000.00 2,718,332.92 0.00 2,718,332.92 207,040.01 2,511,292.91 207,040.01 0.00 2,511,292.91 207,040.01 0.00 207,040.01 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Adecuacion del Corredor FV-T Etapa 1 - Blvd
Zaragoza / Barbachano

Ext 128
0.00 641,500.03 0.000.00 16,597.90 0.00658,097.93 641,500.03 0.000.00 658,097.930.00 658,097.93 16,597.90 641,500.03641,500.03 -641,500.03

6150
0.00 0.00 16,597.90 641,500.03641,500.03658,097.93 0.00-641,500.03 0.000.00 16,597.90658,097.93 641,500.03658,097.93 0.00641,500.03 0.00

-641,500.03658,097.930.000.00 658,097.93 0.00 658,097.93 641,500.03 16,597.90 641,500.03 0.00 16,597.90 641,500.03 0.00 641,500.03 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Adecuacion del Corredor FV-T Etapa 2 - Blvd
Zaragoza / Clouthier

Ext 129
0.00 2,978,566.01 0.000.00 447,586.33 0.003,426,152.34 2,978,566.01 0.000.00 3,426,152.340.00 3,426,152.34 447,586.33 2,978,566.012,978,566.01 -2,978,566.01

6150
0.00 0.00 447,586.33 2,978,566.012,978,566.013,426,152.34 0.00-2,978,566.01 0.000.00 447,586.333,426,152.34 2,978,566.013,426,152.34 0.002,978,566.01 0.00

-2,978,566.013,426,152.340.000.00 3,426,152.34 0.00 3,426,152.34 2,978,566.01 447,586.33 2,978,566.01 0.00 447,586.33 2,978,566.01 0.00 2,978,566.01 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Adecuacion del Corredor FV-T Etapa 3 - Clouthier /
Ejercito Nacional

Ext 130
0.00 1,565,186.98 0.000.00 152,406.01 0.001,717,592.99 1,565,186.98 0.000.00 1,717,592.990.00 1,717,592.99 152,406.01 1,565,186.981,565,186.98 -1,565,186.98

6150
0.00 0.00 152,406.01 1,565,186.981,565,186.981,717,592.99 0.00-1,565,186.98 0.000.00 152,406.011,717,592.99 1,565,186.981,717,592.99 0.001,565,186.98 0.00

-1,565,186.981,717,592.990.000.00 1,717,592.99 0.00 1,717,592.99 1,565,186.98 152,406.01 1,565,186.98 0.00 152,406.01 1,565,186.98 0.00 1,565,186.98 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Adecuacion del Corredor FV-T Etapa 4 - Ejercito
Nacional - Aldabas

Ext 131
0.00 1,021,169.07 0.000.00 1,294,504.50 0.002,315,673.57 1,021,169.07 0.000.00 2,315,673.570.00 2,315,673.57 1,294,504.50 1,021,169.071,021,169.07 -1,021,169.07

6150
0.00 0.00 1,294,504.50 1,021,169.071,021,169.072,315,673.57 0.00-1,021,169.07 0.000.00 1,294,504.502,315,673.57 1,021,169.072,315,673.57 0.001,021,169.07 0.00

-1,021,169.072,315,673.570.000.00 2,315,673.57 0.00 2,315,673.57 1,021,169.07 1,294,504.50 1,021,169.07 0.00 1,294,504.50 1,021,169.07 0.00 1,021,169.07 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Pavimentacion de Rutas Alimentadoras BRT 1:
Rumania, Murcia, Himno Nacional.

Ext 132
0.00 227,581.00 0.000.00 0.00 0.00239,511.69 227,581.00 0.000.00 227,581.0011,930.69 227,581.00 0.00 227,581.00227,581.00 -227,581.00

6150
0.00 11,930.69 0.00 227,581.00227,581.00239,511.69 0.00-227,581.00 0.000.00 0.00227,581.00 227,581.00227,581.00 0.00227,581.00 0.00

-227,581.00227,581.000.000.00 239,511.69 11,930.69 227,581.00 227,581.00 0.00 227,581.00 0.00 0.00 227,581.00 0.00 227,581.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Pavimentacion de Rutas Alimentadoras BRT 1:
Puerto de Palos: Puerto Dunquerque a Patio de
Encierro Oriente

Ext 134

0.00 482,051.46 0.000.00 1,100,380.63 0.001,582,432.09 482,051.46 0.000.00 1,582,432.090.00 1,582,432.09 1,100,380.63 482,051.46482,051.46 -482,051.46

6150
0.00 0.00 1,100,380.63 482,051.46482,051.461,582,432.09 0.00-482,051.46 0.000.00 1,100,380.631,582,432.09 482,051.461,582,432.09 0.00482,051.46 0.00

-482,051.461,582,432.090.000.00 1,582,432.09 0.00 1,582,432.09 482,051.46 1,100,380.63 482,051.46 0.00 1,100,380.63 482,051.46 0.00 482,051.46 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Adecuacion al Proyecto Pluvial Sorgo Fase 1Ext 137
0.00 0.00 0.000.00 1,500,000.00 0.001,500,000.00 0.00 0.000.00 1,500,000.000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.000.00 0.00

6150
0.00 0.00 1,500,000.00 0.000.001,500,000.00 0.000.00 0.000.00 1,500,000.001,500,000.00 0.001,500,000.00 0.000.00 0.00

0.001,500,000.000.000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Rehab de (3)  Vasos de Captacion Fracc Pradera
Dorada.

Ext 25
0.00 0.00 0.000.00 5,344,473.56 0.005,344,473.56 0.00 0.000.00 5,344,473.560.00 5,344,473.56 5,344,473.56 0.000.00 0.00

6250
0.00 0.00 5,344,473.56 0.000.005,344,473.56 0.000.00 0.000.00 5,344,473.565,344,473.56 0.005,344,473.56 0.000.00 0.00

0.005,344,473.560.000.00 5,344,473.56 0.00 5,344,473.56 0.00 5,344,473.56 0.00 0.00 5,344,473.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Const Est Ecobus Blvd Zaragoza / C. Desierto de
Kavir

Ext 40
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00598,140.72 0.00 0.000.00 0.00598,140.72 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6150
0.00 598,140.72 0.00 0.000.00598,140.72 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.000.000.00 598,140.72 598,140.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Const Est Ecobus Blvd Zaragoza / C. Desierto de
Libia

Ext 41
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.001,315,002.30 0.00 0.000.00 0.001,315,002.30 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6150
0.00 1,315,002.30 0.00 0.000.001,315,002.30 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.000.000.00 1,315,002.30 1,315,002.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Obra Denominada  Zonas Inundables Paquete 1Ext 60
0.00 7,897.72 0.000.00 250,224.52 0.00258,122.24 7,897.72 0.000.00 258,122.240.00 258,122.24 250,224.52 7,897.727,897.72 -7,897.72

6250
0.00 0.00 250,224.52 7,897.727,897.72258,122.24 0.00-7,897.72 0.000.00 250,224.52258,122.24 7,897.72258,122.24 0.007,897.72 0.00

-7,897.72258,122.240.000.00 258,122.24 0.00 258,122.24 7,897.72 250,224.52 7,897.72 0.00 250,224.52 7,897.72 0.00 7,897.72 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Obras de Control Pluvial Zona CentroExt 83
0.00 488,636.80 0.000.00 -488,636.80 0.000.00 488,636.80 0.000.00 0.000.00 0.00 -488,636.80 488,636.80488,636.80 -488,636.80

6250
0.00 0.00 -488,636.80 488,636.80488,636.800.00 0.00-488,636.80 0.000.00 -488,636.800.00 488,636.800.00 0.00488,636.80 0.00

-488,636.800.000.000.00 0.00 0.00 0.00 488,636.80 -488,636.80 488,636.80 0.00 -488,636.80 488,636.80 0.00 488,636.80 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision Externa Av Francisco Villareal y las
Aldabas.

Ext 87
0.00 251,226.05 0.000.00 0.00 0.00251,226.06 251,226.05 0.000.00 251,226.050.01 251,226.05 0.00 251,226.05251,226.05 -251,226.05

6150
0.00 0.01 0.00 251,226.05251,226.05251,226.06 0.00-251,226.05 0.000.00 0.00251,226.05 251,226.05251,226.05 0.00251,226.05 0.00

-251,226.05251,226.050.000.00 251,226.06 0.01 251,226.05 251,226.05 0.00 251,226.05 0.00 0.00 251,226.05 0.00 251,226.05 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Canalizacion Parque CentralExt 88
0.00 245,645.66 0.000.00 498,574.57 0.00744,220.23 245,645.66 0.000.00 744,220.230.00 744,220.23 498,574.57 245,645.66245,645.66 -245,645.66

6250
0.00 0.00 498,574.57 245,645.66245,645.66744,220.23 0.00-245,645.66 0.000.00 498,574.57744,220.23 245,645.66744,220.23 0.00245,645.66 0.00

-245,645.66744,220.230.000.00 744,220.23 0.00 744,220.23 245,645.66 498,574.57 245,645.66 0.00 498,574.57 245,645.66 0.00 245,645.66 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Mejoramiento de Carril Confinado BRT1
(Presidencia a Blvd Independencia)

Ext 89
0.00 0.00 0.000.00 3,009,373.83 0.003,009,373.83 0.00 0.000.00 3,009,373.830.00 3,009,373.83 3,009,373.83 0.000.00 0.00

6150
0.00 0.00 3,009,373.83 0.000.003,009,373.83 0.000.00 0.000.00 3,009,373.833,009,373.83 0.003,009,373.83 0.000.00 0.00

0.003,009,373.830.000.00 3,009,373.83 0.00 3,009,373.83 0.00 3,009,373.83 0.00 0.00 3,009,373.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Mejoramiento de Carril Confinado BRT1 (Sanders,
San Antonio, Aserraderos, Minatitlan, El Vergel,
Sierra Madre, Parral, Otras)

Ext 90

0.00 0.00 0.000.00 1,652,571.19 0.001,652,571.19 0.00 0.000.00 1,652,571.190.00 1,652,571.19 1,652,571.19 0.000.00 0.00

6150
0.00 0.00 1,652,571.19 0.000.001,652,571.19 0.000.00 0.000.00 1,652,571.191,652,571.19 0.001,652,571.19 0.000.00 0.00

0.001,652,571.190.000.00 1,652,571.19 0.00 1,652,571.19 0.00 1,652,571.19 0.00 0.00 1,652,571.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Zonas Inundables II (Insurgentes y Av. Montes de
Oca)

Ext 92
0.00 58,466.53 0.000.00 0.00 0.0069,463.97 58,466.53 0.000.00 58,466.5310,997.44 58,466.53 0.00 58,466.5358,466.53 -58,466.53

6250
0.00 10,997.44 0.00 58,466.5358,466.5369,463.97 0.00-58,466.53 0.000.00 0.0058,466.53 58,466.5358,466.53 0.0058,466.53 0.00

-58,466.5358,466.530.000.00 69,463.97 10,997.44 58,466.53 58,466.53 0.00 58,466.53 0.00 0.00 58,466.53 0.00 58,466.53 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Zonas Inundables II - B��(Adolfo de la Huerta y
Paseo Triunfo de la Rep)

Ext 94
0.00 189,986.19 0.000.00 0.00 0.00189,986.19 189,986.19 0.000.00 189,986.190.00 189,986.19 0.00 189,986.19189,986.19 -189,986.19

6250
0.00 0.00 0.00 189,986.19189,986.19189,986.19 0.00-189,986.19 0.000.00 0.00189,986.19 189,986.19189,986.19 0.00189,986.19 0.00

-189,986.19189,986.190.000.00 189,986.19 0.00 189,986.19 189,986.19 0.00 189,986.19 0.00 0.00 189,986.19 0.00 189,986.19 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Zonas Inundables II - B��( Simona Barba y
Valentin Fuentes)

Ext 95
0.00 445,114.41 0.000.00 0.00 0.00449,218.57 445,114.41 0.000.00 445,114.414,104.16 445,114.41 0.00 445,114.41445,114.41 -445,114.41

6250
0.00 4,104.16 0.00 445,114.41445,114.41449,218.57 0.00-445,114.41 0.000.00 0.00445,114.41 445,114.41445,114.41 0.00445,114.41 0.00
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RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Vigente con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Vigente sobre

Presupuesto Anual
RealNominalPorcentual

Variación del Presupuesto Aprobado con
respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior

17=10-15

Porcentaje Avance
del Presupuesto
Aprobado sobre

Presupuesto Anual

Cuentas por
Pagar (Deuda)

16=13-15

Ejercido Sin
Pagar

15

Pagado

14=10-1313

Devengado Sin
Ejercer

Ejercido

12=4-10

Presupuesto Sin
Devengar

11=7-10

Compromisos
Sin Devengar

10

Devengado

Proyecto
Fuente

Financiam
Programa 1 32 4 9=4-77 8=5-7

Pre-
comprometido

Sin
Comprometer

5 6=4-5

Pre-
Comprometido

Presupuesto
Vigente sin Pre
-Comprometer

ObjetoRamo Nombre

Presupuesto
Disponible para
comprometer

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

UR

Ejercicio del Presupuesto

-445,114.41445,114.410.000.00 449,218.57 4,104.16 445,114.41 445,114.41 0.00 445,114.41 0.00 0.00 445,114.41 0.00 445,114.41 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Zonas Paso InsurgentesExt 97
0.00 0.00 0.000.00 17,326,840.67 0.0017,326,840.67 0.00 0.000.00 17,326,840.670.00 17,326,840.67 17,326,840.67 0.000.00 0.00

6250
0.00 0.00 17,326,840.67 0.000.0017,326,840.67 0.000.00 0.000.00 17,326,840.6717,326,840.67 0.0017,326,840.67 0.000.00 0.00

0.0017,326,840.670.000.00 17,326,840.67 0.00 17,326,840.67 0.00 17,326,840.67 0.00 0.00 17,326,840.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Supervision Externa Zonas Paso InsurgentesExt 98
0.00 0.00 0.000.00 1,395,395.20 0.001,395,395.20 0.00 0.000.00 1,395,395.200.00 1,395,395.20 1,395,395.20 0.000.00 0.00

6250
0.00 0.00 1,395,395.20 0.000.001,395,395.20 0.000.00 0.000.00 1,395,395.201,395,395.20 0.001,395,395.20 0.000.00 0.00

0.001,395,395.200.000.00 1,395,395.20 0.00 1,395,395.20 0.00 1,395,395.20 0.00 0.00 1,395,395.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Paso Inferior SorgoExt 99
0.00 3,810,932.09 0.000.00 7,215,045.38 0.0011,025,977.47 3,810,932.09 0.000.00 11,025,977.470.00 11,025,977.47 7,215,045.38 3,810,932.093,810,932.09 -3,810,932.09

6150
0.00 0.00 7,215,045.38 3,810,932.093,810,932.0911,025,977.47 0.00-3,810,932.09 0.000.00 7,215,045.3811,025,977.47 3,810,932.0911,025,977.47 0.003,810,932.09 0.00

-3,810,932.0911,025,977.470.000.00 11,025,977.47 0.00 11,025,977.47 3,810,932.09 7,215,045.38 3,810,932.09 0.00 7,215,045.38 3,810,932.09 0.00 3,810,932.09 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Edificio del FPFCH en Puente ZaragozaInt 33
0.00 2,287,268.60 0.001,303,457.92 796,995.25 0.003,084,263.85 2,287,268.60 0.000.00 3,084,263.850.00 3,084,263.85 -506,462.67 2,287,268.603,590,726.52 -3,590,726.52

6250
0.00 0.00 -506,462.67 2,287,268.603,590,726.523,084,263.85 0.00-3,590,726.52 1,303,457.920.00 796,995.253,084,263.85 2,287,268.603,084,263.85 0.002,287,268.60 0.00

-3,590,726.523,084,263.850.000.00 3,084,263.85 0.00 3,084,263.85 3,590,726.52 -506,462.67 2,287,268.60 1,303,457.92 796,995.25 2,287,268.60 0.00 2,287,268.60 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

Construcción Oficinas Administrativas y Casetas de
Cobro; Gpe/Tornillo

Int 36
0.00 199,579.41 0.00419,175.68 365,691.29 0.00565,270.70 199,579.41 0.000.00 565,270.700.00 565,270.70 -53,484.39 199,579.41618,755.09 -618,755.09

6250
0.00 0.00 -53,484.39 199,579.41618,755.09565,270.70 0.00-618,755.09 419,175.680.00 365,691.29565,270.70 199,579.41565,270.70 0.00199,579.41 0.00

-618,755.09565,270.700.000.00 565,270.70 0.00 565,270.70 618,755.09 -53,484.39 199,579.41 419,175.68 365,691.29 199,579.41 0.00 199,579.41 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 883,124,735.44 883,124,735.44

0.00 40,876,321.9140,876,321.911,722,633.60 53,065,946.24 0.00
30,909,365,740

.40
30,909,365,740.

40
0.002,256,287.77 93,942,268.1596,198,555.92Totales 0.00 0.00 51,343,312.64 40,876,321.91-42,598,955.5193,942,268.15 42,598,955.51 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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